Basisgeschoss (KG)

Erdgeschoss

Obergeschos
inkl.Dachgeschoss

Carport/Werkstatt

Nebengebdude Garten

Summen

Flachenberechnung

Beltheim-Schnellbach, Oberstr.28

Gastezimmer
Gastezimmer
Treppenhau/Flu
Waschkiche

Kellerrdume

WC -Bereich Gastronomie

Eingangsdiele

Gastronomie Vordere
Gastronomie geschl.Terrasse
Kiche

Treppenhaus, Flur
Gastewohung, Bad,Wc

Gastezimmer Bad, WC zus.
Betreiberwohnung Maisonette

Alle Angaben ohne Gewahr. Die Werte wurden
aus den Bauunterlagen lberschlagig ermittelt.

39,00
22,00
12,50
14,00

10,00
75,00
58,70
20,00
14,00
54,00

140,00
115,00

574,20

Wohnfliche ca.m? Nutzfliche ca.m?

56,50
32,00

41,50
75,00

205,00



